UBND THÀNH PHỐ UÔNG BÍ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1245 /PGD&ĐT

        Uông Bí,  ngày  26 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc chuyển trụ sở làm việc của Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí

Được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân thành phố Uông Bí, kể từ ngày 26/11/2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí chính thức chuyển đến trụ sở làm việc mới.
Địa chỉ: Tầng 3 - Trụ sở liên cơ quan, Số 3 đường Trần Hưng Đạo, phường Thanh Sơn, thành phố Uông Bí, tỉnh Quảng Ninh.
Điện thoại: 02033.660.661

Fax: 02033.661.527
Website: http://uongbi.quangninh.edu.vn
Mail: pgduongbi.quangninh@moet.edu.vn hoặc phonggddt.ub@quangninh.gov.vn
Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí trân trọng thông báo đến Quý đơn vị, cơ quan, cá nhân biết để liên hệ công tác theo địa chỉ trên./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Sở GD&ĐT Quảng Ninh (b/c);

	- Trung tâm Truyền thông và Văn hóa TP Uông Bí;

	- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn TP Uông Bí;
	(Đã ký)

	- Các cơ sở giáo dục trực thuộc;

	- Cổng thông tin điện tử ngành GD;

	- Lưu VT, TH.

	Phan Hồng Anh